
 

 COMUNE DI PONSACCO 
Provincia di Pisa 

 
 
  DETERMINAZIONE N. 301  
ORIGINALE   DATA 08/08/2019  
 
 
  
OGGETTO: 

LIQUIDAZIONE QUOTA ANNO 2019 PER LE FUNZIONI ASSOCIATE IN 
MATERIA DI TRASPORTO PUBBLICO LOCALE- SERVIZI AGGIUNTIVI 
IN FAVORE UNIONE VALDERA.   

 
 

IL RESPONSABILE 2° SETTORE  
 
 
 
Vista la determina n. 85 del 05.03.2018 con la quale si provvedeva ad impegnare a favore della 
Provincia di Pisa nelle more della gara regionale la somma di Euro 127.984,20=iva compresa quale 
stanziamento per l’anno 2018 e 2019 per il servizio Associato delle funzioni in materia di Trasporto 
pubblico locale servizi extraurbani aggiuntivi. 
 
Vista la Delibera della Giunta dell’Unione Valdera n. 61 del 10.06.2017, con la quale veniva 
riorganizzato il servizio di trasporto pubblico locale. 
 
Ritenuto di poter procedere alla liquidazione della quota relativa all’anno 2019 pari a Euro 
63.531,45= come da prospetto allegato alla determina suddetta. 
 
Vista la delibera di C.C. n. 45 del 10/10/2018, dichiarata immediatamente eseguibile, che approva 
lo schema di Documento Unico di Programmazione per il triennio 2019/2021; 
 
Vista la delibera di C.C. n. 10 del 07/03/2019, dichiarata immediatamente eseguibile, che approva 
la nota di aggiornamento al Documento Unico di Programmazione per il triennio 2019/2021; 
 
Vista la delibera di C.C. n. 11 del 07.03.2019, dichiarata immediatamente eseguibile, che approva 
il Bilancio di Previsione per il triennio 2019/2021; 
 
Vista la deliberazione di G.C. n. 44 del 19/03/2019 ad oggetto “Piano esecutivo di gestione (P.E.G.) 
per il triennio 2019/2021. Approvazione”, immediatamente esecutiva ai sensi di legge, con la quale 
sono state affidate le risorse dei Capitoli di Entrata e di Spesa ai Responsabili di Settore”;  
 



Dato atto che la presente determinazione sarà esecutiva con l’apposizione del visto di regolarità 
contabile, attestante la copertura finanziaria rilasciato dal responsabile del Servizio Finanziario, ai 
sensi e per gli effetti di cui all’art. 151, comma 4°, del T.U. degli Enti Locali; 
 
Ritenuto che l’istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consenta di attestare la 
regolarità e la correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis del 
D. Lgs. 267/2000; 
 
 
 
 

DETERMINA 
 
 1. Di liquidare a favore dell’Unione Valdera, per le finalità di cui in premessa, la somma di 

euro 64.531,45= quale quota annua 2019. 
 
2. Di far fronte alla spesa suddetta sul capitolo 855/000 del Bilancio pluriennale 2019/2021 

con l’impegno 1450/19 proveniente da OG 13/2018 come meglio specificato nella sotto 
indicata tabella. 

 
  
 
 
  
 

 Il Responsabile 2° Settore   
    Salvini Maurizio / ArubaPEC S.p.A.  

 
 
 
 
Attestazione di regolarità e correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone 
l’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000. 
 

    Il Responsabile 2° Settore  
          Salvini Maurizio / ArubaPEC S.p.A.  

 
 



 
L I Q U I D A Z I O N I     D I    S P E S A 

 
DATA N. DOC DESCRIZIONE CLIENTE / 

FORNITORE 
IMPEGNO IMPORTO 

    unione valdera  1450/19 64.531,45 
 
 
 
 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme 
collegate, il quale costituisce originale dell'Atto; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ 
consultabile sul sito internet del Comune di Ponsacco per il periodo della pubblicazione.  


